
 

                                                                           

 

 

                                                                                                               

Znak: ZP/01/2010                                               Mikołajki, 05.03.2010 

 

Znak: SIZP.271.01.2022                                      Mikołajki, 07.02.2022r. 

                                  
ZAWIADOMIENIE 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Mikołajki z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy” 

 

Numer ogłoszenia 2022/S 006-011873; data zamieszczenia: 2022-01-10 

 

I. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Mikołajki 

ul. Kolejowa 7, 11-730 Mikołajki 

 

II. Zamawiający na  podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zmianami), zamieszcza informacje z 

otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 07.02.2022r o godz. 09.30: 
 

Oferta nr 1: 

złożona przez Wykonawcę: KOMA Giżycko Sp. z o.o., 11-500 Giżycko ul. Sybiraków 11, 

zaoferowana cena: 2 322 302,40 zł (641,52 zł za 1 tonę). 
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert. 
 

 

 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

       Joanna Wróbel 

       SEKRETARZ GMINY 

/pismo podpisane kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym 

 

 


		2022-02-07T12:56:00+0100
	Joanna Wróbel




